企 画 展 パ ネ ル 借 受 申 請 書

平成  年  月  日

只見町ブナセンター館長殿

下記の通り展示物の借受を申請いたします。

1．企画展パネル名

2．施設・団体名

3．代表者名

印

4．展示期間

平成  年  月  日（  ）

    ～平成  年  月  日（  ）

5．展示目的

6．展示物受取予定日 平成  年  月  日（  ）

7．返却予定日 平成  年  月  日（  ）

8．借受責任担当者

氏名  カナ

TEL  FAX

Mail

〈 注意事項 〉

(1) 展示パネルは原則としてセットで貸し出します。1枚単位での貸し出しは行いません。

(2) 展示物の上記の展示目的以外での使用を禁止します。また、転貸および、複製を禁止しま
す。

(3) 貸出料金は無料ですが、貸出にかかる費用(輸送費)などはご負担ください。

(4) 貸出期間中にパネルが汚損した場合、修復または作成の費用を請求させていただく場合が
あります。

(5) その他、ご不明な点は、只見町ブナセンター事務局へご相談ください。